quotidie distractō rerū & dāni i necessitatib⁹ paupum. Interea dū patrimoniu distribuitur ad spōsi noticiā puenitut reqr̄it ipōs⁹ a nutrice de his. Respōdit illa caute q̄ utiliorē possessiōs spōsa sua iueniss. quā suo volebat nomine 2parare. & ideo videbatur aliquanta distrabere. C̄evidit stult⁹ carnale 2merciū. & cepit autor esse vēdētiū. Deditis ante omnib⁹ & paupib⁹ erogatis. spōlus trahit eā corā pascasio. 2sulari dicens eam christiana esse & cōtra leges agere augustinū. Inuitate igitur eā pascasio ad sacrificia 2dolor⁹ respōdit. Sacrificiū placēs deo est visitare paupes. & eis i necessitatib⁹ subuenire. & qz iam ap̄ius nō habeo qd offerā. meip̄am sibi tribuo offerēdā. Cui paschasi⁹. Ista verba tibi simili stulto christiano narrare poteris. mibi aut̄ q̄ principuz decret a custodio ista frusta psegris. Ad quem lucia. Tu principum tuorū decreta custodis. et ego dei mei legem custodiam. Tu pricipes rimes. et ego deum timeo. Tu illos offēdere nō vis. et ego deū offēdere canco. Tu illis placere desideras. et ego vt christo placeā cōcupisco. Tu ergo fac qd tibi utile esse 2gnosces. et ego faciā qd utile mibi esse pspexero. Cui paschasi⁹. Patrimoniu tuū cū corruptorib⁹ expēdisti. & ideo q̄li meretrū loq̄ris. Cui lucia. Patrimoniu meū i tuto loco consti tui. corruptores aut̄ mētis et corporis nūquā sciui. Respōdit pascasius. Qui sūt corruptores mētis & corporis. Lucia dixit. Corruptores mētis vos estis. q̄ suadetis vt anime suū deserāt creatorē. Corruptores ve ro corporis sūt. qui corpore delectatōs pponit epulis sēpternis. Pascha sius dixit. Lessabūt verba cum puentum fuerit ad verbera. Cui lucia ditit. Herba dei cessare non possunt. Cui paschasius. Tu ergo deus es. Respondit lucia. Ancilla dei sum qui dixit. Cum steteris ante reges et presides rc. Non enim vos estis zd. Pascasius dixit. In te ergo sp̄i ritussanctus est. Cui lucia. Qui castē viuūt templum spir̄itussancti sūt. Cui paschasius. Ego faciam te duci ad lupanar. vt ibi violationē accipiās. et spiritumsanctum pdas. Cui lucia. Non inquinatur corpus nī si de consensu mentis. Nam si me inuitam violare feceris castitas mihi duplicabitur ad coronam. Nunq̄ autem voluntatem meam ad consensum poteris puocare. Ecce corpus meum ad omne supplicium est paratum. Quid moraris. Incipe fili dyaboli desideria penarum tuaz exercere. Tunc paschasius lenones fecit. venire dicens eis. Inuitate ad eam omnem populu. et tā diu illudatur donec mortua nūcictur. Volentes autem eam trahere tanto pondere spiritussanctus eam fixit. vt omnino eam mouere ne requirent. Fecitqz pascasius mille viros accedere et manus eius et pedes ligare. Sed eam nullatenus poterat mouere. Tunc et cum viris mille. l. paria boum adbibuit. sed tamen virgo domini immobilis permanxit. Vlocatis autē magis vt suis icatatoib⁹ moucretur omnino moueri non potuit. Tunc dixit paschasius. Que

sunt illa maleficia q̄ vna puella a mille viris nō mouereſ. **L**ucia dixit
Non sunt ista maleficia sed beneficia christi. Porro si adhuc decē mi-
lia adhibucris. cque ut pri⁹ imobilē me videbis. putans vero pasca-
suis scđm quorūdam ſigmenta q̄ lotio fugarētur maleficia. iuſſit eaꝝ
lotio pſundi. **L**unqꝝ nec ſic moueri poſſet. angustiatus nimis copiosus
igne circa eam accēdi. piecēqꝝ reſinam et feruens oleū ſup eam fūdi-
uſſit. **B** **L**ucia. Indicias ipetraui martirii mei. vt credē-
tibus timorē auferā paſſionis. et nō credētibus voce iuſſit. **T**e-
dentes aut̄ amici paſchaliū cū angustiari. in gutture eius gladium im-
merserūt. Que nequaꝝ loqlam amittēt dixit. Annūcio vobis pacem
ecclesie redditā maximano bodie mortuo. et de regno ſuo dyocleciāo
expulſo. Et ſicut ciuitati cathanēli ſoror mea agatha data eſt ptecrīx
ſic et ego ciuitati ſiracuane pcessa ſū interuentrix. **B** u bec virgo loq-
tur. ecce muuſtri romanorꝝ veniunt. paſchalium apphendunt vincutꝝ ad
ceſarem ſecū ducunt. **A**dierat enī caſar q̄ vniuersa pumciā fuerat de-
predat. Clemēs ergo romam t ſenatui acculat⁹. pariter t cōuictus.
capitali ſententia eſt punitus. **E**irgo vero lucia de loco i quo pcuſſa ē
mota nō eſt. nec ſpiritu tradidit quo aduſqꝝ ſacerdotes veniret. et co-
pus domini ei traderent. Et omnes aſtates amen domino responde-
runt. In eodem aut̄ loco eſt ſepulta. t ecclesia fabricata. **P**affa ē quiē
tpe cōſtātini et maxentii circa años dñi. ccx. **v**

De ſancto Thoma apōſtolo

Thomā interptatur abiffus vel geminus qđ t grece. **B** didimus dicitur. Vel dicitur thomā a thomos qđ eſt diui-
ſio ſive ſectō. **B**icitur ergo abiffus. eo q̄ pſfunditatē diu-
nitatis penetrare meruit quādo ad ſuū interrogatōꝝ xp̄uſ ſibi respōdit
Ego ſum via veritas et vita. **B**icitur geminus eo q̄ resurrectōꝝ xp̄i
quasi geminate et in duplum q̄ alii ſgnovit. Nam illi cognouerunt
videndo. iſte videndo t palpando. **B**iuiſſio autē ſive ſectio dicit quia
mentem ſuam ab amore mūdi diuifit. vel qꝫ ab aliis i fide resurrectio-
nis diuifus et ſect⁹ fuit. **V**el dicit thomā quasi tot⁹ means. i dei ſc̄z
amore et cōtemplatōe. **D**abuit enim tria que in ipso idicauerūt fuſſe
amorē dei. de quibus dicit pſper in libro de vita cōtemplativa. Quid
eſt deum diligere niſi animo cōcipe feruidum visionis dei affectum.
peccati odium. et mūdi fastidiū. **V**el thomā dicitur a theos qđ ē de⁹
et meus. vnde thomā quasi deus meus. et hoc ppter illud qđ dixit cū
certificat⁹. credidit. dominus meus et deus meus. **B**